

Protokół nr 178/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 19 maja 2022 r. w godz. od 9³⁰ do 12¹⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 177/VI/2022 z dnia 5 maja 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na likwidację składników majątku ruchomego do kategorii majątku zużytego (druk 1/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokołach - wnioskach nr 1//2022 oraz nr 2/2022 (stanowią załączniki do protokołu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

2. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Lepsze poznanie przez zabawę i gotowanie” (druk 2/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Lepsze poznanie przez zabawę i gotowanie”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Lepsze poznanie przez zabawę i gotowanie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 640/2022 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Lepsze poznanie przez zabawę i gotowanie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk 3/178).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 641/2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. „Lepsze poznanie przez zabawę i gotowanie”).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku” (druk nr 4/178).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku”. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Podjęcie uchwały w/s uzgodnienia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (druk nr 5/178).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uzgodnienia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 642/2022 w sprawie uzgodnienia nowego zawodu, w którym będzie kształcić Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie (dot. kształcenia w nowym zawodzie - technik programista).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego (druk 6/178).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł zakupu nagród rzeczowych dla uczestników VII edycji Powiatowego Konkursu Profilaktycznego dla uczniów szkół podstawowych

(klasy VII, VIII) i ponadpodstawowych (klasy I) z terenu powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania XXVIII edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligi Koszykówki Oldbojów (druk 7/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd większością głosów wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 800,00 zł organizacji rozrywek XXVIII edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligi Koszykówki Oldbojów z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zawarcia aneksu nr 1 do Umowy Nr BG-I.052.17.4.2022 w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk 7a/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu Nr 1 do umowy Nr BG-I.052.17.4.2022 zawartej z Województwem Zachodniopomorskim w dniu 24.02.2022 r. o udzielenie dotacji celowej na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, w których dostosowuje się zapisy umowy do aktualnego stanu zaawansowania realizacji projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a. trybu postępowania – podstawowy,
- b. wartości szacunkowej,
- c. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d. Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja

projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH” (druk 8/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 643/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.4.2022.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

10.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na

lata 2023-2029 oraz powołania Zespołu ds. opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029 (druk 9/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029 oraz powołania Zespołu ds. opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029 oraz powołania Zespołu ds. opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przystąpienia do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029 oraz powołania Zespołu ds. opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Gryfińskim na lata 2023-2029.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

11.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Banie, Moryń i Trzcińsko-Zdrój (druk 10/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Banie, Moryń i Trzcińsko-Zdrój.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Banie, Moryń i Trzcińsko-Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Banie, Moryń i Trzcińsko-Zdrój (z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu dla OSP).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 11/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 1 699 320,99 zł oraz na zmniejszenie planu wydatków o 47,96 zł (przesunięcie środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 12/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 230 000,00 zł, na zabezpieczenie środków na realizację zadań związanych z bieżącym utrzymaniem dróg.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 13/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie środków na realizację w bieżącym roku planowanych zadań inwestycyjnych. Dokonuje się zwiększenia o 510 000,00 zł planu wydatków na zadaniu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych

(przebudowa i modernizacja dróg, stanowiących trasy dojazdowe do szkół, w tym dokumentacje techniczne)”.
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 r. (druk 14/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, na odcinku Czartoryja – Brwice” w związku z przyznaniem dofinansowania z Funduszu Leśnego w wysokości 2 725 400,00 zł. Jednocześnie zabezpiecza się środki na wkład własny w kwocie 681 384,17 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki” (druk 15/178).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej w miejscowości Witnica, poprzez przebudowę ulicy Kościuszki”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MALDROBUD Sp. z o.o., Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu za kwotę 629 463,40 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.6.2022.MW.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia z gminą Mieszkowice w/s przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta (druk 16/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z gminą Mieszkowice w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. za kwotę 54 940,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a. trybu postępowania – podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji,
- b. wartości szacunkowej,
- c. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d. Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania” (druk 17/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po uzupełnieniu Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 644/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2022.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

19. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego na 2022 r. (druk nr 18/178).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska (Organ – 160 000,00 zł) oraz naliczonych opłat za usunięcie zdrowych drzew i krzewów (Starostwo Powiatowe w Gryfinie, dysponent OŚ – 3 000,00 zł) przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie z przeznaczeniem na:

a) poprawę systemu odwodnienia dróg powiatowych poprzez uzupełnienie i ścinę poboczy, odtworzenie rowów odwadniających - 49 700,00 zł,

b) przebudowę ulicy Krasińskiego w Gryfinie w zakresie budowy kanalizacji deszczowej- 40 000,00 zł,

c) wykonanie usługi polegającej na dostawie i montażu zbiornika mauzer 1000 litrów oraz systemu rynnowego w celu odprowadzania wód opadowych z dachu budynku garażowego usytuowanego na nieruchomości Powiatu Gryfińskiego, oznaczonej numerem działki 66/2 obręb Gryfino 3, położonej przy ul. Szczecińskiej - 4 800,00 zł,

d) wykonanie usługi polegającej na rozbiórce, usunięciu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z budynków położonych na terenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, oznaczonej nr działki 133, położonej w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń (teren Domu Pomocy Społecznej w Moryniu) - 6 500,00 zł,

e) przygotowanie terenu i wykonanie nasadzeń oraz pielęgnację drzew na nieruchomościach Powiatu Gryfińskiego w Gryfinie i Chojnie - 55 000,00 zł,

f) wykonanie palisady zabezpieczającej osuwanie się skarpy przy budynku administracyjnym przy ul Sprzymierzonych 4 (okna – przyziemie) - 7 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ” i „FK”.

20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków w związku z realizacją projektów (druk 19/178).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 88 279,93 zł dotyczących projektów realizowanych w ramach środków europejskich. W 2021 roku jednostka dokonała zakupu biletów lotniczych dla uczestników projektu. W bieżącym roku linie lotnicze odwołały lot i dokonały zwrotu środków na rachunek bankowy szkoły.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na rok 2022 (druk 20/178).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 2 294,00 zł, z przeznaczeniem na wkład własny (20%), pokryty przez rodziców dzieci biorących udział w wycieczkach w ramach przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę” realizowanego na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie do wysokości 10% kosztów działalności WTZ (druk 21/178).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR) o kwotę 8 667,00 zł w związku ze wzrostem kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika w Warsztatach Terapii Zajęciowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

23. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie – Wydziału „GN” na rok 2022 (druk 22/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 280 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gazu do centralnego ogrzewania budynków Starostwa Powiatowego, w związku ze wzrastającymi cenami.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

24. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany w planie finansowym na rok 2022 (druk 23/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany planu finansowego wydatków, których dysponentami są Naczelnicy RI i GN. Dokonuje się zmniejszenia planu o 28 180,00 zł na zadaniu realizowanym przez Wydział RI pn.: „Modernizacja wentylacji w pomieszczeniach sanitarnych internatu ZSP w Gryfinie” przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu na zadaniu realizowanym przez Wydział GN pn.: „Zakup udziałów – Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o.”

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”, „GN” i „RI”.

25. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia dodatkowych środków na realizację zadania pn. „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (budynek nr 2)” (druk nr 24/178).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie dochodów o kwotę 157 500,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków o kwotę 307 970,46 zł. Wniosek dot. realizacji zadania pn.: „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (budynek nr 2)”, w związku z niewykonaniem w 2021 roku przez wykonawców części robót budowlanych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

26. Wniosek Skarbnik Powiatu w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk nr 25/178).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 400 000,00 zł planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na zapłatę odsetek od zaciągniętych przez Powiat Gryfiński kredytów w związku ze wzrastającymi stopami procentowymi

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmniejszenia środków z Funduszu Pracy (druk nr 26/178).

W związku z informacją z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej (znak pisma: DF-I.6020.41.16.2022.JC z dnia 15 lutego 2022 r.) o zmniejszeniu środków Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2022 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od tych wynagrodzeń dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na uzupełnienie planu wydatków PUP o 195 680,01 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PUP w Gryfinie.

28. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 27/178).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 645/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

29. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (druk 28/178).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

30. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 29/178).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

31. Wniosek Sekretarza Powiatu w/s akceptacji projektu raportu o stanie powiatu w roku 2021 oraz przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania (druk 30/178).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd zapoznał się i omówił raport o stanie powiatu w roku 2021.

32. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Dolnoodrzańskiej Inicjatywy Rozwoju Obszarów Wiejskich Lokalna Grupa Działania DIROW z dnia 13 maja 2022 r. dot. rozwoju potencjału turystycznego powiatu gryfińskiego, poprzez budowę ciągu pieszo - rowerowego na ul. Marii Konopnickiej w Cedyni;
2. Odpowiedzią Prezesa Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o. z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zaleceń pokontrolnych z dnia 24 marca 2022 r.;
3. Pismem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 28 kwietnia 2022 r. dot. umowy nr AS3/000030/16/D z dnia 30.04.2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”;
4. Pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia 9 maja 2022 r. dot. likwidacji barier;
5. Pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia 9 maja 2022 r. dot. programu PFRON „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”;
6. Informacją PCPR w Gryfinie dotyczącą rozliczenia umowy nr AS3/000030/16/D z dnia 30.04.2018 r. dotyczącą realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”;
7. Informacją PZAZ w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - kwiecień 2022 r.
8. Informacją WUP w Szczecinie dotyczące dofinansowania projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim (V)”
9. Informacją w sprawie wprowadzenia zmian w Rządowym Funduszu Polski Ład Programie Inwestycji Strategicznych.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 178/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 19 maja 2022 r.)